
ZARZĄDZENIE NR 246/2022 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/206/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/206/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 177/2022 Wójta Gminy Olszówka z 27.01.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXIV/209/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 25.02.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXV/213/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 10.03.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXVI/217/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 29.03.2022 r, 
- Zarządzeniem Nr 196/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.04.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 198/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.04.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 17.05.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 207/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.05.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXVIII/229/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 23.06.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXIX/232/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 14.07.2022 r, 
- Zarządzeniem Nr 218/2022 Wójta Gmin y Olszówka z dnia 28.07.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 224/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.08.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 227/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 7.09.2022 r., 
- Uchwałą Nr XL/235/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 27.09.2022 r., 
- Uchwałą Nr XLI/238/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 21.10.2022 r., 
- Uchwałą Nr XLII/242/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 24.11.2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 5.319,00 zł tj. do kwoty 
38.082.652,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.319,00 zł, tj. do kwoty 29.786.387,71 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 4.100,00 zł, tj. do kwoty 5.615.605,33 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 5.319,00zł, tj. do kwoty 
40.231.622,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.319,00 zł, tj. do kwoty 26.571.351,74 zł; 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 4.100,00 zł, tj. do kwoty 5.615.605,33 zł; 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 5.319,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 
Dochody własne  1.219,00 

852    1.219,00 
 85213   36,00 
  2030  36,00 
 85216   1.183,00 
  2030  1.183,00 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami  4.100,00 

852    4.100,00 



 85295   4.100,00 
  2010  4.100,00 

 Ogółem   5.319,00 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 5.319,00 zł,w tym: 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 37.286,00 38.505,00 

750   29.350,00  29.350,00 
 75022  27.000,00 27.000,00 
  4210  27.000,00 
  4300 27.000,00  
 75023  2.200,00 2.200,00 
  4170 1.200,00  
  4260  2.200,00 
  4710 1.000,00  
 75085  150,00 150,00 
  4120  20,00 
  4260  100,00 
  4360  30,00 
  4700 150,00  

801   3.170,00 3.170,00 
 80101  3.170,00 280,00 
  4010 2.670,00  
  4110 500,00  
  4120  280,00 
 80103   270,00 
  4120  270,00 
 80150   2.620,00 
  4110  330,00 
  4120  20,00 
  4790  2.270,00 

852    1.219,00 
 85213   36,00 
  4130  36,00 
 85216   1.183,00 
  3110  1.183,00 

900   766,00 766,00 
 90002  766,00 766,00 
  4010  500,00 
  4040 103,00  
  4110  40,00 
  4120  6,00 
  4260  200,00 
  4360  20,00 
  4430 363,00  
  4700 300,00  

921   4.000,00 4.000,00 
 92109  4.000,00 4.000,00 
  4210  4.000,00 
  4270 4.000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej 2.541,00 6.641,00 

750   2.541,00 2.541,00 
 75011  2.541,00 2.541,00 
  4010  1.707,00 
  4110  292,00 



  4120  42,00 
  4210  500,00 
  4300 2.000,00  
  4700 541,00  

852    4.100,00 
 85295   4.100,00 
  3110  4.018,00 
  4210  82,00 

 Ogółem  39.827,00 45.146,00 

7. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

- w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku zwiększa się o kwotę 4.100,00 zł, w tym: 

  
Dotacje Wydatki 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
750     2.541,00 2.541,00 

 75011    2.541,00 2.541,00 
  4010    1.707,00 
  4110    292,00 
  4120    42,00 
  4210    500,00 
  4300   2.000,00  
  4700   541,00  

852    4.100,00  4.100,00 
 85295   4.100,00  4.100,00 
  2010  4.100,00   
  3110    4.018,00 
  4210    82,00 

 Ogółem   4.100,00 2.541,00 6.641,00 

8. W załączniku Nr 8 do Uchwały dokonuje się przeniesień w planie wydatków związanych z pokryciem 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w 2022 roku: 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 
900 90002  766,00 766,00 

  4010  500,00 
  4040 103,00  
  4110  40,00 
  4120  6,00 
  4260  200,00 
  4360  20,00 
  4430 363,00  
  4700 300,00  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Olszówka /-/Włodzimierz Fraszczyk 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 246/2022 
Wójta Gminy Olszówka 
z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 5.319,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków związane ze zwiększeniem planów dotacji celowych, w tym: 

w dz. 852 Pomoc społeczna: 

- na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej – 36,00 zł, 

- na wypłaty zasiłków stałych – 1.183,00 zł. 

W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej: 

w dz. 855 Rodzina : 

- na wypłaty dodatków osłonowych – 4.100,00 zł, 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działów. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

		2022-12-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




